令和２年８月４日

国立大学法人滋賀医科大学長

          上 本 伸 二

入札説明書の訂正について

工 事 名：滋賀医科大学（瀬田月輪）一般教養棟等改修その他電気設備工事

令和２年７月３０日付けに入札公告（建設工事）をした標記の件について、下記のとおり

配布資料を訂正させていただきます。ご確認くださいますようよろしくお願いします。

記

・入札説明書の「５ 総合評価に関する事項（１）入札の評価に関する基準」に記載の

 「①企業の技術力（イ）施工計画…別紙様式 5-1,5-2,5-3(必須)」を

 「①企業の技術力（イ）施工計画…別紙様式 5-1,5-2(必須)」に訂正する。

・入札説明書の「７ 競争参加資格の確認等（２）」に記載の

「③施工計画・・・別紙様式５－１，２，３ 『工程管理に係わる技術的所見』『施工上

配慮すべき事項』『安全管理に留意すべき事項』」を

「③施工計画・・・別紙様式５－１，２ 『施工上配慮すべき事項』『安全管理に留意す

べき事項』」に訂正する。